- 1 -

浦康府〔2024〕37 号

关于印发《康桥镇 2024 年度内部审计

工作计划》的通知

各居村、企（事）业单位、机关各部门：

为切实做好我镇内部审计监督工作，严肃审计财经纪律，根

据《中华人民共和国审计法》《审计法实施条例》《上海市审计条

例》和《内部审计准则》，针对我镇实际情况，结合工作安排编制

《康桥镇 2024 年度内部审计工作计划》。

特此通知。

附件：康桥镇 2024 年度内部审计工作计划

上海市浦东新区康桥镇人民政府

2024 年 3 月 28 日

上海市浦东新区康桥镇党政办公室 2024 年 4 月 3 日印发

（共印 120 份）